厂

<

≥

…

合同名称

申请时间

甲方名称

乙方名称

申请科室

申请科室意见

合法合规审核意见

≈●

单位领导意见

0

D

醚瞬

尸

合同审批表

昌吉州市场监督管理局办

公用房维修项目施工合同

2025年6月3日

合同编号

合同金额（元）

昌吉州市场监督管理局

昌吉市匠心众创装饰装修有限公司

综合保障中心 经办人

\

57863.15

孙景峰

鹏;撒＝坷年｝肿＂峰
经合法合规性审核’本合同内容符合法律要求。

签名;丘Ⅵ偿乒′〃／ˉ年‘月／日

‘名）峨…′［帅
/

昌吉州市场监督管理局办公用房维修项目—ˉ施工合同

昌吉州市场监督管理局办公用房维修项目

ˉ＿施工合同
尸

项目编号:／

々

甲方（发包人）;

乙方（承包人）:

昌吉州市场监督管理局

昌吉市匠心众创装饰装修有限公司—

`

↑
』
『
◆
｜
‖
↑
·
【
·
‖
‖
】
‖
■
↑
＼
』
』
《
〗
′
′
·
、
》
□
■
‖
｜
』
》
〖
‖
』
『
』
｀
』

昌吉州市场监督管理局办公用房维修项目ˉˉ施工合同

项目编号:／

昌吉州市场监督管理局办公用房维修项目

施工合同

甲方（发包人）;

乙方（承包人）;

吕吉‖｀｜｀｜市场监督营理局

•

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其它相关法律、

行政法规之规定’遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则’就昌吉州市场监督

ˉ
』

置翌局—办公用房维修项目 ’经双方协商一致’自愿达成本协议’以资共同遵守执
行。

第一条工程概况

1、工程名称:

2、工程地点:

3、承包范围:

4、承包方式:

5、工程内容:

昌吉州

蛊11l宝场览置管理且

Ⅷˉ报址立件内的全部工作内容°

—固定单价合同°

玻璃屋面防水维修、 魁魁

拯险维修＿立面块滥k（干挂大理石）拆除更换等详见报价单°

6、工程立项批准文号:—／

7、资金来源:财政资金

8、工期:本工程开工时间为2025年06月1日开工,于2025年06月20日

完工’总工期工20个日历天。

9、工程价款:（皿βa1皿’人民币大写:伍万柒仟捌佰陆拾叁元壹角伍

金）。最终以实际完成工程量＊固定单价确定工程最终价款。

10、工程质量标准:合格°同时必须符合现行国家有关工程施工质量验收规

范和标准的要求标准。‖

1

昌吉州市场监督管理局办公用房维修项目ˉˉ施工合同

第二条履约保证金

1、承包人是否提供履约保证金:1。

2、承包人提供履约保证金的形式、金额及期限:乙
第三条甲方工作

1、开工前三天’组织乙方进行现场交底、移交经审核的图纸及其它工程资

料（做法说明等）°向乙方提供施工所需的水、电’并说明使用注意事项。审核
乙方办理施工所涉及的各种申请、批件等手续°

2、提供必要的施工条件’协调各相关科室配合工作’办理施工所涉及的各
种申请、批件等手续’确保施工正常进行。

3、指派＿—～＿为甲方驻工地代表’负责合同履行°对工程质量、进度进行

■
、

监督检查’办理验收和其他事宜。

第四条乙方工作

1、参加甲方组织的现场交底’拟定施工方案和进度计划’交甲方审定°

2、指派上逢＿1ββ山坚旦且β旦为乙方驻工地代表’负责合同履行。按要求组织
施工,保质、保量、按期完成施工任务’解决由乙方负责的各项事宜°

3、严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全规定、环境保护规定°严

格按照招标清单或作法说明、施工方案进行施工’做好各项质量检查记录°参加
竣工验收°

4、遵守国家或地方政府及有关部门对施工现场管理的规定。负责保护好周

围设施及设备管线等不受损坏。协调有关部门做好现场保卫、消防、垃圾处理等
工作。

5、工程竣工未移交甲方之前’负责对现场的一切设施和工程成品进行保护

（工程施工完毕后’承包人书面告知发包人;发包人必须自接收到文件后五天内
组织相关人员进行现场验收及移交事宜）°

6、乙方代表避在合同签订及履行过程中’不得实施商业贿赂。

第五条关于工程质量及验收的约定

易
嘶
＂
渊
艇
哎
州
～
＂
巡

2

=

昌吉州市场监督管理局办公用房维修项目—施工合同

1、本工程以施工图纸、作法说明、设计变更和国家制订的现行的施工及验

收规范为质量评定验收标准°（作业设计及技术要求）

2、甲、乙双方应及时办理各零星项目隐蔽工程和中间工程的检查与验收手

续。

3、工程具备竣工验收条件’乙方按国家工程竣工验收有关规定’向甲方提

供完整竣工资料°

第六条关于工程付款、质保的约定

1、工程款的支付: 合」司ˉ签定后甲方向乙方支付50％的工程款’即28.932.00

…旦—贰删任玖佰叁捡贰圆整）i—剩企ˉ且0％工程款即—28,931.15元（太写且

贰五捌仟玖佰叁拾壹元壹鱼伍分）工程完工后甲乙双左对工程质量验收合格后10

个工作日内一次性付清°

2、乙方应在竣工验收后-工日内’向甲方提供完整的工程资料°档案要求:

严格按照国家、行业、发包人单位的有关档案管理规定进行档案管理’将档案管

理纳入整个现场管理程序’坚持归档与工程同步进行。Ⅶ:

第七条关于材料供应的约定

1、本工程所需材料均由乙方提供;

2、凡由乙方采购的材料’如不符合质量要求或规格有差异’应禁止使用°

若已使用’对工程造成的损失由乙方负责°

3、乙方确保严格按规范及合同约定施工’绝不偷工减料’材料到场后通知

甲方负责人到场进行验收并提供相关的供货证明和合格证;甲方将严格按照本合

同约定的质量标准和国家相关的规范验收’如因乙方施工质量不合格’乙方除承

担继续完成并达到合同标准外’甲方有权拒付不合格工程的工程款;

第∧条安全文明施工

1、乙方在本工程施工期间’必须配置兼职或全职安全员’负责工地现场安全

文明施工°乙方必须配备适当数量（符合相关法律、法规规定并能满足灭火需要）

的消防灭火器材’建立消防安全方面的制度和措施,并报甲方、监理单位（如有）

3

昌吉州市场监督管理局办公用房维修项目＿施工合同

及有关部门;在施工期间’乙方应确保工地安全和已完工程的完好’防止一般安
全事故、杜绝重大恶性事故发生°

2、乙方应加强施工人员的安全培训教育,增强自我保护意识’施工现场要求
做到规范化、标准化、封闭化°

3、乙方应确保安全施工’文明施工’应严格按照国家和行业的规范进行施工’

建立规范的施工安全管理制度和体系’坚决杜绝安全事故的发生;乙方明确’如

发生了安全事故、消防事故由乙方承担全部法律责任和经济赔偿责任’乙方未及

时妥善处理给甲方造成经济损失的’乙方双倍赔偿甲方损失°

第九条违约责任

1、发包人违约责任的承担方式和计算方法:

（1）因发包人原因未能在计划开工日期前7天内下达开工通知的违约责任:

协商解决—。

（2）因发包人原因未能按合同约定支付合同价款的违约责任:协商解决°

（3）发包人违反约定’自行实施被取消的工作或转由他人实施的违约责任:
协商解决°

（4）因发包人违反合同约定造成暂停施工的违约责任:—协商解决—°

（5）发包人无正当理由没有在约定期限内发出复工指示’导致承包人无法

复工的违约责任:＿／—°

（6）其他:—／＿°

2、由于乙方原因造成质量事故’其返工费用由乙方承担’工期不）｜顶延。

如给甲方造成损失’由乙方承担全部损失。如工程质量经甲方验收不合格’甲方

有权拒付不合格工程的工程款’同时’乙方应按合格工程涉及价款的双倍赔偿甲
方损失°

3、乙方中途擅自停工或严重违约’明显不能按期履行合同的’甲方有权单

方解除合同’将剩余未完成工程承包给第三方。届时’乙方无权向甲方主张任何
剩余未付工程款;

…
帕
公

§
》胁

00
•

叫《
『q

≡

4

昌吉州市场监督管理局办公用房维修项目—ˉ施工合同

4、本项目必须确保施工安全°乙方施工人员必须严格遵守相关操作过程’

在确保安全前提下进行施工作业。由于乙方在施工生产过程中违反有关安全操作

规程、消防条例’导致发生安全或火灾事故’乙方应承担由此引发的一切经济损

失和法律责任°乙方在施工期间’如发生任何安全事故、人身伤害事故’均由乙

方自行承担全部责任;甲方不承担任何责任;发生相关事故’乙方应积极妥善解

决’如乙方未能积极妥善解决’给甲方造成损失的’乙方双倍赔偿甲方因此受到

的全部损失;若乙方在施工生产过程中违反有关安全操作规程、消防条例’导致

发生安全或火灾事故’乙方承担由此产生的一切经济损失和相应的法律责任°

5、乙方确保按期支付工人工资’确保不因工人工资问题引发工人停工、到

甲方单位、经营场所、政府有关单位讨薪、或出现工人集体信访、围堵甲方经营

场地等情形,如出现此类事件,每次乙方应承担的惩罚性违约金为500元（人民

币大写:伍佰元整）’该违约金不足以弥补甲方实际损失的,以甲方实际损失为

准。同时’剩余未付工程款作为违约金全部归甲方所有。

6、关于承包人违约解除合同的特别约定:

（1）承包人违反合同约定进行转包或违法分包的’发包人有权解除合同,并

承担签约合同价5％的违约金;

（2）承包人违反合同约定采购和使用不合格的材料和工程设备的’承包人负

责更换并承担费用’造成逾期竣工的’甲方有权单方解除本合同’并要求乙方承

担签约合同价5％的违约金;

（3）因承包人原因导致工程质量不符合合同要求的’承包人负责返工’造成

逾期竣工的’甲方有权单方解除本合同’并要求乙方承担签约合同价5％的违约金;

（4）承包人未经批准’私自将已按照合同约定进入施工现场的材料或设备撤

离施工现场的’负责整改;

（5）承包人未能按施工进度计划及时完成合同约定的工作’造成工期延误的’

采取赶工措施,造成逾期竣工的’甲方有权单方解除本合同’并要求乙方承担签

约合同价10％的违约金;

•
犁
『

乙

5

昌吉州市场监督管理局办公用房维修项目ˉˉ施工合同

（6）承包人在缺陷责任期及保修期内’未能在合理期限对工程缺陷进行修复’

承担签约合同价5％的违约金;｝测｀｜;｝

（7）承包人明确表示或者以其行为表明不履行合同主要义务的’发包人可解除
.｀;;萝

合同’并承担承担签约合同价10％的违约金°发包人继续使用承包人在施工现场

的材料、设备、临时工程、承包人文件和由承包人或以其名义编制的其他文件的

费用承担方式:双方另行协商。

第十条竣工结算

1、竣工结算与支付:工程竣工且验收合格-旦个工作日内’承包方向发包方

提交工程结算书°发包方代表收到乙方提交的竣工结算书后5个内提出审核意

见。竣工结算且审核完毕后上个工作日内’发包方支付项目尾款;

2、按照合同工期完工’乙方每推延一天’赔偿吵元°违约金金额的最

大限额合同价款的10％°

`

Lˉ」乒

碾
岭
锣
′
｀
′
Ⅷ
涉

3、其他: 本合同工程量以外增加的工程项目’应签订经济签证;本合同没

有约定单价的工程量的子目按照市场鱼题娩定单价后交由甲方审核’合同内有约

定的单价按合同约定执行。

第十一条工程保修期

工程保修期自竣工验收合格之日起开始计算°该工程保修期:防水工程

工年’其他ˉ二年。

第十二条争议的解决

发、承包双方因履行合同而发生争端时’可经建设行政主管部门进行调解’

调解无效’按下列第—止种方式解决°

`

1、提交仲裁机关申请仲裁°

2、向工程所在地人民法院起诉°

第十三条、合同文件构成

1、本协议书与下列文件—起构成合同文件:

（1）中标通知书;

6

昌吉州市场监督管理局办公用房维修项目＿施工合同

（2）投标文件;

（3）专用合同条款及其附件;

（4）通用合同条款;

（5）技术标准和要求;

（6）已标价工程量清单或报价单;

b0

•

厂
企

∏

』
P

p

]f

’ ■
■
勺
『

飞
••

‖

（7）其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部

分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改’属

于同一类内容的文件’应以最新签署的为准°专用合同条款及其附件须经合同当

事人签字或盖章。

第十四条签订时间

本合同于2025年0且月2旦日签订。

第十五条签订地点

T

•

签订。昌吉州市场监督管理局本合同在

第十六条补充协议

合同未尽事宜’合同当事人另行签订补充协议’补充协议是合同的组成部分。

第十七条合同生效及终止

1、本合同自发包人、承包人双方签字盖章之日起生效°

2、承包方按合同规定尽其责任施工、竣工和修补缺陷并符合发包方的要求’

且发包方按合同规定将工程款全部支付完毕后’合同即告终止。

3、合同份数:本协议书一式陆份’甲方执叁份’乙方执叁份’具有同等法

律效力;

（以下无正文’为合同签署页）

可

(

••

昌吉州市场监督管理局办公用房维修项目-施工合同

装饰装修有限公司」局发包

法定代表人:

（委托代理人

法定

（委

地址:新疆昌吉回族自治州昌吉市富美国

际家居建材物流园C5幢二层213号

邮编:831100

•

•地址:

邮编:

电话: 电话:18699425583

开户银行:中｝舅ˉ工商

吉长宁路支行

中国ˉ工商银行股份育＾限公司昌

开户银行:
雹
§
°
剔

账号: 3004801509200106102

账号:

•

8

昌吉州市场监督管理局办公用房维修项目-施工合同

附件:投标报价单

报价明细二、

昌吉州市场监督管理周办公用房维修改造ˉ＝报价单

序号 项目名称 单位 工程量 单价ˉ 合价 备注

玻J阀蹦测防水维修2处l !9s.9d 75∏l. 374埋‘00

玻璃耀狮防水维修2处<>
≈ I12 鳃蔚! 瓣 ｜2鹏《）,〔》0

夕

新作玻聪灌＂『l处3 处 { 8(}0 睁00.00

办公大楼｝｜j』徽咖顺块料］｛『

滁维修2处
..………………ˉ.................:..

办公火楼｛?』｛赡文｝｝｜!块料拆

除维修2处

（念拆除舱

格）

•

< ［Ⅵ∑ 燃
[…|

](}(> 《鳃。｛｝0

〈含拆除龄

格）

≈

削 I?
’…

川 ](}() 『il黔0,00

立｛们块料《干褒｜;人鳃＄『）

拆潍鳖换

立｛们块料《干褒｜;人鳃＄『）

拆潍鳖换

《含拆除价

格》
6 鳃,gs

＝
呛
』

马
苦
■

＝
勘

]
产
啪
“

••••
■
■
■
歹

乒
Ⅺ
巴
■

)(
吞
′

酚
叫∏lˉ

报价合计:
＾
·
问
□
已 疡蹦腻【66al5

油:l｀报价包禽所悔的人工费、材科赞｀税金等费删:

•

•

•

p

•

)

「 9